
UCHWAŁA Nr LXX/505/23 
RADY GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Działdowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2519 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, Rada 
Gminy Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/247/21 Rady Gminy Działdowo z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Działdowo (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-
Mazurskiego z 2021 r. poz. 970) w §11 w ust. 2 po pkt 3 dodaje się pkt 4 i pkt 5 w brzmieniu: 

„4) Osady ściekowe z przydomowych oczyszczalni ścieków muszą być usuwane z terenu 
nieruchomości z częstotliwością wynikającą z parametrów technologicznych, jednak nie rzadziej 
niż raz w roku; 

5) Właściciele nieruchomości mają obowiązek przechowywania dokumentów, potwierdzających 
korzystanie z usług przedsiębiorstw wywozowych w zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu 
nieczystości ciekłych (umów oraz dowodów płacenia za takie usługi) przez okres 2 lat i okazywania 
ich w przypadku kontroli na żądanie pracowników Urzędu Gminy Działdowo.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Krystyna Wasiak 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Punkt 5

	Paragraf 2


